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WYJASNIENIE/ZMIANA TRESCI OGLOSZENIA/SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Budowe magistrali wodociggowej w ul. Skladowej
na odcinku od ul. Depowej, przejicie tunelem Gen. Augusta Emila Fieldorfa ,NILA”,
w ul. Popieluszki do wysokoSci skrzyzowania z ul. Upalng i z ul. Slonecznikows w Bialymstoku

Nr referencyjny: TI-I11/203/2021

Wodociagi Bialostockie” Sp. z 0.0. w Bialymstoku na podstawie § 50 ust. 2, ust 3 oraz ust. 4
Regulaminu udzielania zamowien sektorowych, do ktérych nie maja zastosowania przepisy ustawy
zdnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieni publicznych (...) — dalej Regulamin, w zwigzku
z zapytaniami oraz wyjasnieniami w postgpowaniu na: ,,Budowe magistrali wodociagowej
w ul. Skladowej na odcinku od ul. Depowej, przejscie tunelem Gen. Augusta Emila Fieldorfa "NILA”,
w ul. Popieluszki do wysokosci skrzyzowania z ul. Upalng i z ul. Stonecznikows w Bialymstoku,
zmienia tre$¢ Ogloszenia/SIWZ oraz udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W dokumentacji przetargowej PW-Opis techniczny pkt 6.3.1 1 ST S.3.2.2 wystepuje opis rur firmy Saint
Gobain ze szezegSlowym wskazaniem blokowania przy zastosowaniu napawanego garbu i pierscienia
kotwigcego. Jest 1o wskazanie tylko na jednego producenta.

Czy zamawiajgcy zachowujac zasady uczciwej konkurencji uzna za réwnowazne polaczenie
blokowane przy zastosowaniu napawanego garbu gdzie elementem kotwigcym beda kliny wsuwane
na calym obwodzie rury bez koniecznosci uzywania specjalistycznych narzedzi.

Zastosowano to rozwigzanie juz na Trasie Niepodleglosci, w ul Chrobrego, Kleberga itd.

Odpowiedz:

Jako rozwigzania réwnowazne Zamawiajacy dopuszcza do w/w polaczenia blokowane za pomocy
napawanego na bosym koncu rury garbu z zabezpieczeniem w dodatkowej komorze kielicha,
uniemozliwiajgce samocezynne rozlgezenie (bez skrecanych elementéw zaciskowych).

Pytanie nr 2

W dokumentacji przetargowej PW-Opis techniczny pkt 6.3.1 i ST S$.3.2.2 jest wymagane odchylenie
katowe dla rur 4 st. a dla ksztaltek 2st. Natomiast w pkt 6.3.2 wymaga si¢ tego samego producenta rur
i ksztaltek.
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Proszg o sprostowanie odchylenia na 3 st., poniewaz zaden producent nie posiada takiego odchylenia
nawet wskazywany producent Saint Gobain ( w zalgczeniu karta techniczna SG)
Jezeli producent rur i ksztaltek ma by¢ ten sam, to odchylenie katowe w kielichach ksztaltek
powinno by¢ rowniez takie jak w rurach.

Potaczenie UNI STD Ve DN100-1000

Angle
deﬂet!:ﬁon

Dopuszczalne odchylonlo
o Klasa . katowe Y PFA
mm + bar
100 C100 3 as
125 C64 3 63
150 C64 3 63
200 C64 3 63
250 C50 3 50
300 C50 3 41
350 C40 3 38
400 C40 3 35
450 c40 3 32
500 C40 3 30
600 C40 2 30
700 C30 2 27
800 C30 2 26
900 C30 1,6 25
1000 C30 1,2 25

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zastosowania kompatybilnego/jednorodnego systemu rur i ksztaltek tego samego
producenta. W celu zapewniania powyzszych wymogdw Zamawiajgcy dopuszeza odchylenia katowe
w kielichach maksymalne 4 st. dla rur i ksztaltek.

Pytanie nr 3

W dokumentacji przetargowej PW-Opis techniczny pkt 6.3.2 kolnierze ksztaltek powinny by¢
owiercone dla ci$nienia PN 10, jednak w zestawieniu materialowym tylko dla jednego rodzaju ksztaltki
LKieliszek E” jest wymagany kolnierz obrotowy w innych przypadkach kolierze stale.

Wg naszej oceny jest to bez zasadne poniewaz ,Ksztalke E” mozna precyzyjniej ustawic obracajgc
kielich ksztaltki do wymaganego polozenia.

Czy zamawiajgcy dopusci ksztaltke ,Kieliszek E” z kolnierzem stalym bez skomplikowanych
konstrukcji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza ksztaltke ,,Kieliszek E” z kolnierzem stalym.

Pytanie nr 4

Ze wzgledu na szeroki zakres robot oraz obecna sytuacje zwigzana z pandemig COVID-19 zwracamy
sie z prosba o przediuzenie terminu skladania ofert o 2 tygodnie.

Odpowiedz:

Zgodnie ze zmiang tresci Ogloszenia/SIWZ z dnia 02.03.2021 r.
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Pytanie nr 5

Zwracam si¢ z prosba o: modyfikacje warunku udziatu okreslonego w rozdz. I1I pkt. 2. ppkt 2) poprzez
zastgpienie aktualnego zapisu ponizszym:

"Zamawiajacy wymaga, aby wykonawca zrealizowal, nie wezesniej niz w okresie 5 lat przed uplywem
terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalno$ci jest krétszy - w tym okresie —
co najmniej 1 zamdwienia na roboty budowlane polegajace na budowie/rozbudowie/przebudowie
magistrali wodociggowych lub kanalizacji sanitarnej tlocznej z rur zeliwnych o minimalnej dlugosci
600 m".

Prosbe argumentuje tym, iz zaréwno metoda wykonania jak i schemat dzialania wodociggu jak
i kanalizacji sanitarnej tlocznej z rur zeliwnych jest taka sama. Ponadto rozszerzenie warunku udzialu
wplynie korzystnie na konkurencyjnosc¢ i pozwoli na udzial w przetargu wigkszej ilosci wykonawcow
zdolnych do wykonania przedmiotowego zamowienia.

Odpowiedi:

Wodociggi Bialtostockie Sp. z o. o. w Bialymstoku na podstawie § 50 ust. 4 Regulaminu dokonuje
zmiany tresci Ogloszenia/SIWZ:

Rozdzial III ust. 1 pkt. 2) otrzymuje nastepujace brzmienie:

"Zamawiajacy wymaga, aby wykonawca zrealizowal, nie wezesniej niz w okresie 5 lat przed uplywem
terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krdtszy - w tym okresie —
co najmniej 1 zamowienia na roboty budowlane polegajace na budowie/rozbudowie/przebudowie
magistrali wodociagowych lub kanalizacji sanitarnej tlocznej z rur zeliwnych o minimalnej dlugosci
400 m i minimalnej $rednicy DN300".

W celu spelnienia ww. warunku Wykonawca przedstawi wykaz wykonanych robdt — sporzadzony
na wzorze stanowigcym zalacznik nr 3 do niniejszego Ogloszenia/SIWZ — w okresie 5 lat przed
uplywem terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym okresie,
wraz z podaniem wartosci, przedmiotu, dat wykonania i odbiorcdw, na rzecz ktorych robota budowlana
zostala wykonana oraz zalaczeniem dowodow potwierdzajacych, ze zostala wykonana nalezycie.

Pytanie nr 6

Zwracam si¢ z prosbg o umozliwienie wykonawcom wspolnego ubiegania si¢ o zamodwienie,
tj. dopuszczenie konsorcjow do udziatu w przetargu,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, aby Wykonawcy mogli wspolnie ubiegac¢ sie o zamowienie, zgodnie
z zapisem w paragrafie 16 Regulaminu.

W zwiazku z powyzszym zamawiajacy na podstawie § 50 ust. 4 Regulaminu dokonuje zmiany tresci

Ogloszenia/SIWZ:
I. Dodaje si¢ w Rozdziale IIl ust. 5 o nastgpujacej tresci: ,,Wykonawecy moga wspodlnie ubiegac
sie o udzielenie zamowienia - w takim przypadku, Wykonawey ustanawiaja pelnomocnika

do reprezentowania ich w postgpowaniu o udzielenie zamowienia albo reprezentowania
W postepowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamdwienia publicznego. Przepisy dotyczace
Wykonawey stosuje sig odpowiednio do Wykonaweow, wspdlnie ubiegajacych si¢ o udzielenie
zamowienia. Jezeli oferta Wykonawceow ubiegajacych sie wspolnie o udzielenie zamowienia zostala
wybrana, Zamawiajgcy zada przed zawarciem umowy w sprawie zamdwienia publicznego umowy
regulujacej wspdlprace tych Wykonawcow.

II. Dodaje si¢ w Rozdziale III ust. 4 pkt 7) o nastgpujacej tresci: ,.Pelnomocnictwo do reprezentowania
wszystkich wykonawedw wspolnie ubiegajacych sie o udzielenie zamadwienia — jezeli dotyczy.

Pytanie nr 7

Zwracam si¢ z prosbg o odpowiedz czy Zamawiajacy uzna za roOwnowazne potaczenie blokowane przy
zastosowaniu napawanego garbu z zastosowaniem klinow wsuwnych na calym obwodzie
bez koniecznosci zastosowania specjalistycznych narzedzi, gdyz zapis wynikajacy z PW opis
techniczny pkt. 6.3.1 oraz ST S.3.2.2 tj. "blokowanie przy zastosowaniu garbu i pierscienia kotwiacego"
ogranicza Wykonawce do zamdwienia materiatu od jednego producent.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 1.
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Pytanie nr 8

Prosimy o udostgpnienie dokumentacji geologicznej, o ktorej jest mowa w PW w pkt. 4 Warunki
gruntowo-wodne;

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamieszcza dokumentacje geotechniczna.

Pytanie nr 10

7 uwagi na fakt, Ze istniejg rozne polaczenia blokowane, dwukomorowe, o réznych wytrzymalosciach
na przenoszenie sit wzdluznych i réznych konstrukcjach, niniejszym sktadamy pytanie: czy stowo
Lrownowazne” oznacza, ze do budowy przedmiotowego zadania musza zosta¢ zastosowane rury
i ksztaltki z opisanymi w projekcie polaczeniami kielichowymi takimi jak UNIVERSAL STANDARD
Ve, czyli w pelni automatyczne, z zamknietymi kielichami bez wnek i otwordw, zabezpieczone przed
dostegpem do elementéw blokujgcych o0séb niepowolanych, ze sprezynowym pierscieniem
zabezpieczajacym przed wysunigciem wspolpracujgecym z garbem spawalniczym na bosym koncu na
calym obwodzie rury?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 1.

Pytanie nr 11

7 uwagi na fakt, ze w ostatnich latach nastapil rozwdj powlok antykorozyjnych cynkowo-glinowych,
ktére zostaly dodatkowo zabezpieczone przez korozjg biologiczna dodatkiem innych pierwiastkow
(np. miedzi) zgodnie z PN-EN 545:2010 oraz rownolegle ze wzgleddw ekologicznych pelnigea funkcje
wykornczeniowg farba z zywicy epoksydowej, bedaca Zrédlem substancji szkodliwych dla srodowiska
i zdrowia ludzkiego (VOC — Lotne Zwiazki Organiczne oraz BPA — Bisfenol A) zostala zastapiona farba
akrylowa na bazie wody, niniejszym pragniemy zada¢ pytanie: czy dopuscicie Panstwo powloke
zabezpieczajacg rury opisana powyzej tzn. jednorodny stop cynku z glinem w ilosci 400g/m2
z dodatkiem miedzi, zabezpieczony wykonczeniowsg niebieska powlokg akrylowg? Oczywiscie
powloka taka musi by¢ w pelni zgodna z wymogami i zapisami normy PN-EN 545:2010.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza w/w powloke jako rozwiazanie réwnowazne do wskazanej w dokumentacji
projektowe;j.

Pytanie nr 12

Z uwagi na fakt, ze w miejscach bezwykopowych przejs¢ pod ulicami wykonanych w technologii
przewiertu zaprojektowano rury z zeliwa sferoidalnego 2z zewnetrzna powloka TT PE prosimy
o potwierdzenie, ze chodzi o powloke specjalng skladajaca sie z fabrycznie nalozonej
(wytloczonej/ekstrudowanej) warstwy polietylenu na uprzednio nalozong warstwe kleju, gwarantujgca
wysoka odpornosé na porysowanie, niski wspdlezynnik tarcia, odpornos¢ na bentonit spulchniajacy
grunt podczas ukladania w technologii przewiertu oraz wyeliminowanie migracji wody pomiedzy rura
zeliwng, a wytloczona powloka polietylenowa? Pytamy poniewaz istnieja powloki polietylenowe
nakladane spiralnie w formie tasmy PE, ktore nie pelnia powyzszych funkcji i chcemy jednoznacznie
mie¢ pewnos¢, ze takie powloki nie moga by¢ zastosowane w przedmiotowym zadaniu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia technologi¢ wykonania przejs¢ pod ulicami z przewiertu rurg przewodowa
na wykop otwarty w zwigzku z czym nie zachodzi koniecznos¢ stosowania rur z zeliwa sferoidalnego
z zewngtrzng powloka TT PE.

Pytanie nr 13

Prosze o zamieszczenie badan podloza gruntowego.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 8.

Pytanie nr 14

Zgodnie z p. 11T p.2. ppkt. 2) SIWZ, o udzielenie zamowienia mogg ubiega¢ si¢ Wykonawcey, ktorzy
w zakresie posiadanych zdolnosei technicznych lub zawodowych, wykaza sig co najmniej
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1 zamdwieniem na roboty budowlane polegajacym na budowie/rozbudowie/ przebudowie magistrali
wodociggowych z rur Zeliwnych o minimalnej dlugosci 600 m.

Ze wzgledu na mala ilo$¢ inwestycji w tym zakresie na rynku lokalnym, czy Zamawiajacy uzna
referencje na roboty budowlane polegajace na budowie magistrali wodociagowej z rur zeliwnych
o dlugosci 489 m wykonanej w okresie ostatnich 8 lat ?

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 5.

Pytanie nr 15

Ze wzgledu na konieczno$¢ pozyskania ofert cenowych na material objety w/w przetargiem (zeliwo),
ktory nie wystepuje w dostawie biezgcej, oraz czas niezbgdny na analize¢ dokumentacji i przygotowanie
oferty cenowej, zwracamy si¢ z prosba o przesunigcie terminu skladania ofert.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 4.

Pytanie nr 16

W zestawieniu materialowym tylko jeden rodzaj ksztaltki ,,Kieliszek E” jest wymagany z kolierzem
obrotowym, w innych przypadkach kolierze stale. W ST brak takiego opisu. Czy Zamawiajacy
dopusci  ksztaltke  ,Kieliszek E” z  kolnierzem  stalym  bez  skomplikowanych
konstrukcji? W przypadku tej ksztaltki wymaganie to jest bezzasadne.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 2.

Pytanie nr 17
PW-Opis techniczny pkt 6.3.1 i ST 5.3.2.2 na podstawie rur firmy Saint Gobain jest sporzadzony
szczegolowy opis konstrukeji blokowania, przy zastosowaniu napawanego garbu i pierscienia

kotwigcego. Jest to wskazanie tylko na jednego producenta. Czy zamawiajacy uzna za rownowazne
polaczenie blokowane przy zastosowaniu napawanego garbu gdzie elementem kotwiacym beda kliny
wsuwane na calym obwodzie rury bez konieczno$ci uzywania specjalistycznych narzedzi. Proponowane
rozwigzanie juz bylo stosowane na kilku ulicach Bialegostoku

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 1.

Pytanie nr 18

PW-Opis techniczny pkt 6.3.1 i ST S$3.2.2 jest wymagane odchylenie katowe dla rur 4 st
a dla ksztaltek 2st. Proponowany producent Saint Gobain nie ma spelnia takiego wymagania jak rowniez
inni pozostali producenci. Prosze o sprostowanie odchylenia na 3 st. dla rur i ksztaltek.

Brak odpowiedzi na powyzsze pytania uniemozliwia okreslenie zakresu i utrudnia tym samym
mozliwos¢ zlozenia oferty, ktdra bedzie wyceniala ten sam zakres co oferty innych potencjalnych
wykonawedw.

Brak precyzyjnego okreslenia zakresu zamdwienia, uniemozliwia przeprowadzenie postgpowania z
zachowaniem uczciwej konkurencji.

Prawo Zamaowien Publicznych okresla jasno:

Przedmiot zamdwienia opisuje sie w sposob jednoznaczny i wyczerpujacy, za pomoca dostatecznie
dokladnych i zrozumialych okreslen, uwzgledniajge wszystkie wymagania i okolicznosdci moggce miec
wplyw na sporzadzenie oferty. 2. Przedmiotu zamadwienia nie mozna opisywac w sposdb, ktory maoglby
utrudnia¢ uczciwg konkurencje.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 3.
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Pytanie nr 19

PW na str 8 w pkt 2 Prace demontazowe podaje koniecznos¢ demontazu fragmentu istniejacej magistrali
wodociggowej DN600 w celu posadowienia komory K1.

Zalgczony przedmiar na podstawie ktérego Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty, a nastepnie
rozliczenia nie uwzglednia prac demontazowych. Prosimy o uzupehienie kosztorysu o prace niezbedne
do zamknigcia czynnej magistrali oraz demontazu fragmentu magistrali.

Odpowiedz:

Koszty nalezy ujaé¢ w pozycji 1.4.1 przedmiaru robot,

Pytanie nr 20

PW na str.18-19 w pkt 6.3.4 Komora K1, opisuje parametry komory K1. W opisie tego dzialu jest
przewidziane etapowanie prac przy polaczeniu z istniejacg magistrala dn600 w ul. Upalnej. Jednak
etapowanie robot nie opisuje etapu zamknigcia, demontazu, montazu, a jedynie wprowadzenie nowych
odcinkéw rur do komory i polaczenia z nowym projektowanym tréjnikiem.

Sa to nie wystarczajgce informacje dotyczace etapowania tak waznego elementu tej inwestycji.
Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego o uzupelnienie opisu pelnego polgczenia istniejacej magistrali z nowg
projektowana.

Odpowiedz:

Wiacznie nalezy wykonac w zgodnie z Rys K1 540x297.pdf. Zamkniecie istniejacej magistrali nalezy
ustali¢ na co najmniej 14 dni przed planowanym przystapieniem do wykonywania robét z Dzialem Sieci
Wodociggowej Wodociagow Bialostockich Sp. z o.0.

Koszty zwigzane z zamknigciem, demontazem istniejgcego rurociggu jak i montaz uzbrojenia zgodnie
z K1 nalezy uwzgledni¢ w cenie jednostkowej pozycji 1.4.1. — Komora K1.

Pytanie nr 21

PW na str. 12-13 w pkt 6.1 Usytuowanie i posadowienie opisuje warunki gruntowe jako niekorzystne i
podaje wysoki poziom wdd gruntowych. Prosimy o zalaczenie pelnych badan geologicznych
wskazujacych no$nos¢ gruntu, poszezegolne wystepujace warstwy oraz poziom waod gruntowych. Jest
to niezbedna dokumentacja do rzetelnej wyceny planowanej inwestycji.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 8.

Pytanie nr 22

PW na str. 12-13 w pkt 6.1 Usytuowanie i posadowienie opisuje warunki gruntowe jako niekorzystne i
podaje wysoki poziom wod gruntowych. Zamawiajacy okresla rozliczenie jako kosztorysowe, gdzie
bedzie rozliczal potencjalnego Wykonawce z kazdego m3, kpl, szt czy mb kanalu. Jednak roboty
odwodnieniowe okresla jako 1 kpl. Zwracamy si¢ z prosba, aby koszty odwodnienia zostaly rozliczone
wg faktycznego pompowania, co bedzie wypelnialo w pelni znamiona rozliczenia kosztorysowego,
czyli takiego wg faktycznie wykonanych robot.

Odpowiedz:

Odwodnieni nalezy skalkulowaé na podstawie zalaczonych badan geologicznych dla calosci zadania.
Zamawiajacy pozostawia dotychczasowy sposob rozliczenia.

Pytanie nr 24

PW wykonawczy naklada zastosowanie dwoch rodzajow rur zeliwnych, zas w przedmiarze jest jedna
pozycja dotyczaca rur zeliwnych dn600. Kazda rura ma inng ceng zakupu, a koszt ulozenia itd. Takze
znaczgco sig¢ rozni. Prosimy o uzupelnienie przedmiaru o podzial pozycji dotyczacej rur dn600.
Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 12.

Pytanie nr 25

Z uwagi na braki w dokumentacji dotyczace montazu komory K1, polaczenia z istniejaca magistrala,
braki w przedmiarze dotyczace ujecia robdt przewiertowych, braku udostepnienia dokumentacji
geologicznej, ujecia dwoch rodzajéw rury dn600, skumulowaniu robot odwodnieniowych w 1 kpl,
zwracamy sie z prosba o wydluzenie terminu ztozenia ofert min o 2 tyg.
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Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 4.

Pytanie nr 26

Dot. Warunkéw udzialu w postgpowaniu - Czy Zamawiajacy dopusci Wykonawce, ktory bedzie
dysponowal zdolnoscig techniczng i zawodowa niezbedna do nalezytego wykonania przedmiotu
zamowienia w postaci 1 zamdéwienia polegajacego na budowie/rozbudowie/przebudowie magistrali
wodociggowych z rur zeliwnych o minimalnej dlugosei 250 mb?

Prosimy o zmiang tego zapisu w SIWZ i dopuszczenie Wykonawcow dysponujacych przedmiotowymi
referencjami. Umozliwi to zwigkszenie konkurencji w przetargu.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 5.

Pytanie nr 27

Czy Inwestor wyrazi zgode na zastosowanie lawy z mieszanki np. zwir 8-16 z pospolka
pod projektowany wodociag w miejsce zalozonego keramzytu?

Odpovwiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang ze wzgledu na funkcje nosng keramzytu i usytuowanie
rurociggu w gruntach torfowych nawodnionych.

Pytanie nr 28

Czy nalezy wykonac¢ przejscia pod jezdnia na ode. 14-15 db. 13,3m, odc. 16-17 dt. 13,8m, odc. 22- 22
dt. 17, ode. 31-32 dt. 19,3m metoda bezwykopowa w bez rury ostonowej tak jak opisuje projektant na
mapie sytuacyjnej i profilu, czy tez Inwestor wyraza zgode na wykonanie w/w odcinkéw metoda
rozkopu z wykonaniem odbudowy nawierzchni asfaltowej.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 12,

Pytanie nr 30

W przedmiarze robot brak przewiertow sterowanych rura zeliwng DN600 z powloka TT PE: odc. 14-
15 1=13,3m; odc. 16-17 I=13,8m; odc. 21-22 I=17m; odc. K4-32 1=19,3m; odc. 36-37 I=9m; odc. 40-41
1=9,6m; odc. 42-43 1=10,2m - proszg o uzupekienie.

Odpowiedz:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 12.

Zamawiajacy na podstawie § 50 ust. 4 Regulaminu dokonuje zmiany tresci Ogloszenia/SIWZ:
Rozdzial XI otrzymuje nastepujace brzmienie:
Termin zwigzania oferta wynosi 60 dni i jest liczony od dnia, w ktorym uplywa termin skladania ofert.

Ponadto Zamawiajacy zamieszcza aktualny Zalacznik nr 1 do Ogloszenia/SIWZ — Formularz oferty.

Dodatkowo, Zamawiajgcy informuje, iz udzieli odpowiedzi na pozostale zapytania, ktore
wplynely w postepowaniu.

Pozostale postanowienia Ogloszenia/SIWZ pozostaja bez zmian.

Tresc zapytan oraz tres¢ wyjasnien stanowia integralng czesé Ogloszenia/SIWZ.
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Zalgcznik nr 1
Nr ref. Sprawy: TI - 111/203 /2021

FORMULARZ OFERTY

W przetargu nieograniczonym na:
wBudowg magistrali wodociggowej w ul. Skladowej na odcinku od ul. Depowej, przejscie tunelem
Gen. Augusta Emila Fieldorfa "NILA", w ul. Popietuszki do wysokosci skrzyzowania
z ul. Upalnej i z ul. Stonecznikowq w Bialymstoku”

1. ZAMAWIAJACY:
» WODOCIAGI BIALOSTOCKIE ., Sp. z o .0. w Bialymstoku
15-404  Bialystok, ul. Mlynowa 52/1

2. Niniejsza oferta zostaje zlozona przez wykonawce /podmioty wspoélnie
ubiegajace si¢ 0o zamowienie :

Lp. Pelna nazwa Wykonawcy/cow Adres Wykonawcy

3. Osoba do kontaktu/adres do korespondencji

Imie

Nazwisko

Adres

do korespondenc;ji
Nr telefonu

Nr faksu

e-mail

4. Ja (my) nizej podpisany(i) o§wiadezam(y), ze dzialajgc w imieniu i na rzecz w/w Wykonawcy:

1) Zapoznalem(lisSmy) si¢ z trescig Ogloszenia/SIWZ wraz z zalacznikami (w tym wzorem umowy)
i nie wnosimy do nich zadnych zastrzezen ani uwag.

2) Gwarantuje(my) wykonanie przez w/w Wykonawce caloéci przedmiotu zamdwienia na warunkach
okreslonych przez Zamawiajacego w tresci Ogloszenia/SIWZ wraz z zalacznikami przy uwzglgdnieniu
wyjasnienl Zamawiajgcego oraz dokonanych przez Zamawiajacego modyfikacji tresci w/w dokumentow.

3) W przypadku uznania mojej (naszej) oferty za najkorzystniejsza zobowiazuje(emy) si¢ zawrze¢ umowe
w miejscu i terminie, jakie zostang wskazane przez Zamawiajacego.

4) Nie uczestnicze(ymy) jako Wykonawca w jakiejkolwiek innej ofercie zlozonej w celu udzielenia
niniejszego zamowienia.;

5) Wykonawca zwigzany jest z oferta przez okres: 60 dni.

6) Akceptuj¢/my termin realizacji zamowienia w okresie: zgodnie z Ogloszeniem / SIWZ oraz wzorem

Umowy.

(minimalny okres gwarancji wynosi 5 lat)

8) Wskazany w ponizszej tabeli zakres prac zamierzamy powierzy¢ podwykonawcom:
L. p. ! ZLakres prac

LA
Loltoo Gy &/M




9) Zamierzamy powierzy¢ wykonanie czesci zaméwienia nastgpujacym podwykonawcom (o ile s3 znani):
L. p. Firma podwykonawey

5. Cena oferty wynosi:

6. Oswiadczam, iz zobowigzuje si¢ w ramach podanej ceny zapewnié¢ wysokos$¢ minimalnego wynagrodzenia
za pracg albo wysokos¢ minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisdw ustawy z dnia
10 pazdziernika 2002 r o minimalnym wynagrodzeniu za prace oraz zmian te] ustawy w trakcie realizacji
zamowienia.

7. Oswiadczam, ze wypelnilem obowiazki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO ! wobec
0sdb fizycznych, od ktérych dane osobowe bezposrednio lub posrednio pozyskalem w celu ubiegania si¢
0 udzielenie zamdwienia publicznego w niniejszym postepowaniu**.(W przypadku gdy wykonawea nie
przekazuje danych osobowych innych niz bezposrednio jego dotyczqcych lub zachodzi wylgezenie
stosowania obowigzku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO tresci
oswiadczenia wykonawea nie sklada (przez jego wykreslenie)). Wyrazam zgode na przetwarzanie danych
osobowych zgodnie z postanowieniami zalgcznika Nr 4 do niniejszego Ogloszenia/SIWZ.

8. W ofercie *znajduja si¢/nie znajduja si¢ informacje stanowiace tajemniceg przedsigbiorstwa w rozumieniu
Ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczeiwej konkurencji (tj.Dz. U.z2020r. poz. 1913)
Wskazane  ponizej informacje zawarte w ofercie stanowig tajemnice  przedsiebiorstwa

1w zwigzku z niniejszym nie moga by¢ one udostepniane, w szczegolnosei innym uczestnikom
postepowania:

L.p. Oznaczenie rodzaju (nazwy) Strony w ofercie
informacji (wyrazone cyfra)
od Do
UZASADNIENIE:
................................ Al s 202 1

(Pieczed/eie i podpis/y)

** W przypadku gdy wykonawea nie przekazuje danych osobowych innych niz bezposrednio jego dotyczacych lub zachodzi wylgezenie stosowania obowiazku

Informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO tredci oéwiadezenia wykonawea nie sklada (usunigeie tresei odwiadezenia np. przez jego wykreslenie).

10) rozporzadzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 1. w sprawie ochrony osob fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem
danych osobowych i w sprawie swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogélne rozporzadzenie o ochronie danych) (Dz. Urz, UL L
119 2 04.05.2016, str. 1).

Zalgczniki do oferty:
1.
2.
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